vers

HORAIRES ngne La Plage

Horaires valables a partir du 27 février 2023

Arrét non accessible Desservie a certains moments de la journée Point de vente et de recharge de titre de transport Marinéo

INFO PRATIQUE

Inscrivez-vous gratuitement aux

LE SAVIEZ-VOUS ?

Retrouvez toutes les informations
sur le réseau grace & 'application oS alertes infos trafic de vos lignes
préférées sur www.marineo.fr

Marinéo Appli.

. 7
@ Rendez-vous en Boutique Marinéo : Centre Commercial de la Liane - Boulevard Daunou 62200 Boulogne-sur-Mer E}RAEFE marin j

. j: Communauté
e 03 2183 5151 @ www.marineo.fr @ Marinéo Appli o o eMarineoBus Officiel ,1&:3{9)221;::00:1



DU LUNDI AU

VENDREDI

Wimereux Mairie
Napoléon

St Maurice

Wimille Gare
Collége Pilatre de Rozier
La Plaine

Etoile

Wimille Eglise
Fontaine

Sergent

Mont Gambier

Parc Bon Secours
Bon Secours

Moka Grande Armée
Saint Joseph
Jardins de I'Empereur
Rte de Calais

Louis Duflos

Saint Michel

Navarin ULCO
Société Générale
Capécure

Dutertre

Station Liane - Quai 17
Passage Daunou
Gare SNCF
Montesquieu
Maryse Bastié
Cimetiére Ouest
Liberté

Denis

San Martin

Colléege Jean Moulin
Beethoven

Dorémi

Service des Mines
Mont Robin
Cimetiére d'Equihen Plage
La Planquette
Palézieux

La Pompe

Les Dunes

Le Becquet

La Plage

06:0506:37 07:28 08:07 09:00
06:0606:38 07:29 08:09 09:01
06:07 06:3907:30 08:10 09:02

09:42
09:43
09:44

06:09 06:41 07:32 08:12 09:04 09:46

06:11 06:43 07:34 08:14 09:06
06:12 06:44 07:35 08:15 09:07
06:14 06:46 07:38 08:17 09:09
06:15 06:47 07:39 08:18 09:10
06:16 06:48 07:40 08:19 09:11
06:17 06:49 07:41 08:20 09:1
06:18 06:50 07:42 08:21 09:12
06:21 06:53 07:45 08:24 09:15
06:22 06:54 07:46 08:25 09:16
06:23 06:55 07:48 08:26 09:17
06:25 06:57 07:50 08:28 09:19
06:26 06:58 07:51 08:29 09:20
06:27 06:59 07:54 08:31 09:22
06:2807:00 07:56 08:33 09:24
06:3007:02 07:59 08:36 09:26
06:3107:0308:00 08:37 09:27
06:3407:0608:03 08:40 09:30
06:3707:0908:06 08:43 09:33
06:39 07:11 08:08 08:45 09:35
06:42 07:14 08:11 08:48 09:38
06:43 07:15 08:13 08:49 09:39
06:45 07:17 08:15 08:51 09:41
06:47 07:19 08:17 08:53 09:43
06:48 07:20 08:19 08:55 09:45
06:50 07:22 08:20 08:56 09:46
06:51 07:23 08:22 08:58 09:48
06:52 07:24 08:23 08:59 09:49
06:52 07:24 08:2409:00 09:50
06:5407:26 08:25 09:01 09:51
06:5407:26 08:26 09:02 09:52
06:5507:27 08:27 09:03 09:53
06:57 07:29 08:29 09:05 09:55
06:59 07:31 08:32 09:07 09:57
07:0007:32 08:33 09:08 09:58
07:0107:33 08:3409:09 09:59
07:0207:34 08:35 09:10 10:00
07:0307:3508:36 09:11 10:01
07:0307:3508:36 09:11 10:01
07:0507:37 08:38 09:13 10:03

09:48
09:49
09:51
09:52
09:53
09:53
09:54
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:04
10:06
10:08
10:09
10:12
10:15
10:17
10:20
10:21
10:23
10:25
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:43
10:45

10:35
10:36
10:37
10:39
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:50
10:51
10:52
10:54
10:55
10:57
10:59
11:01
11:02
11:05
11:08
11:10
11:13
1m1:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
1n:27
11:28
11:30
11:32

11:33
11:34
11:35
11:36
11:36
11:38

1:23
11:24
11:25
1m:.27
11:29
11:30
1:32
1:33
11:34
11:34
11:35
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
11:53
11:56
11:58
12:01
12:02
12:04
12:06
12:08
12:09
12:M
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:20

12:21

12:22
12:23
12:24
12:24
12:26

Lighe

12:04
12:05
12:06
12:08
12:10
12:1
12:13
12:14
12:15
12:15
12:16
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:26
12:28
12:30
12:31
12:34
12:37
12:39
12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59
13:01

13:02
13:03
13:04
13:05
13:05
13:07

12:58
12:59
13:00
13:02
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:09
13:10
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:20
13:22
13:24
13:25
13:28
13:31
13:33
13:36
13:37
13:39
13:41
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:55

13:56
13:57
13:58
13:59
13:59
14:01

13:45
13:46
13:47
13:49
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:.07
14:09
141
14:12
14:15
14:18
14:20
14:23
14:24
14:26
14:28
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:42

14:43
14:44
14:45
14:46
14:46
14:48

14:25
14:26
14:27
14:29
14:31
14:32
14:34
14:35
14:36
14:36
14:37
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:47
14:49
14:51
14:52
14:55
14:58
15:00
15:03
15:04
15:06
15:08
15:10
15:1
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:20
15:22

15:23
15:24
15:25
15:26
15:26
15:28

15:00
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
151
15:1M
15:12
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:22
15:24
15:26
15:27
15:30
15:33
15:35
15:38
15:40
15:42
15:44
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:57

16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08

vers

La Plage
15:34 - -
15:35 - -
15:36 - -
15:38 - -
15:40 = =
15:41 - -
15:43 - -
15:44 - -
15:45 - -
15:46 - -
15:47 - -
15:50 - -
15:51 - -
15:53 - -
15:55 - -
15:56 - -
15:58 - -
16:00 - -
16:02 16:02 -
16:03 16:03 -
16:06 16:06 -
16:09 16:09 -
16:11  16:11 -
16:14 16:13 16:56
16:16 - 16:58
16:18 - 17:00
16:20 - 17:03
16:22 - 17:05
16:23 - 17:06
16:25 - 17:08
16:27 - 17:09
16:27 - 17:10
16:29 - 17:1
16:30 - 17:12
16:31 - 17:13
16:33 - 17:15
- - 17:18
16:36 - -
16:38 - 17:19
16:39 - 17:20
16:40 - 17:21
16:41 - 17:22
16:42 - 17:23
16:44 - 17:25

16:38
16:40
16:41
16:43
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:55
16:56
16:58
17:00
17:01
17:03
17:05
17:08
17:09
17:12
17:15
17:17
17:20
17:22
17:25
17:28
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:43

17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50

17:38
17:40
17:41
17:43
17:45
17:46
17:48
17:49
17:50
17:50
17:51
17:54
17:55
17:57
17:59
18:00
18:02
18:04
18:07
18:08
18:11
18:14
18:16
18:19
18:21
18:24
18:26
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:41

18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48

18:15
18:17
18:18
18:20
18:22
18:23
18:25
18:26
18:27
18:27
18:28
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40
18:42
18:43
18:46
18:49
18:51
18:54
18:56
18:58
19:00
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:15

19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22

19:00
19:01
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:10
19:1
19:14
19:15
19:17
19:19
19:20
19:22
19:23
19:25
19:26
19:29
19:32
19:34
19:37
19:38
19:40
19:42
19:43
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:55

19:56
19:57
19:58
19:59
19:59
20:01

Desservis Lundi-
Mardi-Jeudi-Vendredi

en période scolaire

Desservis Lundi-
Mardi-Jeudi-Vendredi
en période scolaire /
Terminus Station

Liane




—

|\NI MEREU

WIMILLE

3

SAINT:
MARTIN
OU LOGN

L

BOU LOGNE-
SUR-MER

OU TREAU

EQU IHEN-

PLAGE

DU LUNDI AU
VENDREDI

Wimereux Mairie 19:55
Napoléon 19:56
St Maurice 19:57
Wimille Gare 19:59
Collége Pilatre de Rozier 20:01
La Plaine 20:02
Etoile 20:03
Wimille Eglise 20:04
Fontaine 20:05
Sergent 20:05
Mont Gambier 20:06
Parc Bon Secours 20:09
Bon Secours 20:10
Moka Grande Armée 20:M
Saint Joseph 20:13
Jardins de I'Empereur 20:14
Rte de Calais 20:16
Louis Duflos 20:17
Saint Michel 20:19
Navarin ULCO 20:20
Société Générale 20:23
Capécure 20:26
Dutertre 20:28
Station Liane - Quai 17 20:31
Passage Daunou 20:32
Gare SNCF 20:34
Montesquieu 20:36
Maryse Bastié 20:37
Cimetiére Ouest 20:39
Liberté 20:40
Denis 20:41
San Martin 20:42
Collége Jean Moulin 20:43
Beethoven 20:44
Do ré mi 20:45
Service des Mines 20:47
Mont Robin 20:49
Cimetiére d'Equihen Plage -

La Planquette 20:50
Palézieux 20:51
La Pompe 20:52
Les Dunes 20:53
Le Becquet 20:53
La Plage 20:55

Lignhe

vers

La Plage

Desservis Lundi-
Mardi-Jeudi-Vendredi

en période scolaire

Desservis Lundi-
Mardi-Jeudi-Vendredi
en période scolaire /
Terminus Station

Liane




vers

SAMEDI ngne La Plage

Wimereux Mairie 06:3708:0709:00 09:42 10:35 11:23 12:04 12:58 13:45 14:25 15:00 15:34 16:38 17:38 18:15 19:00 19:55
Napoléon 06:3808:09 09:01 09:43 10:36 11:24 12:05 12:59 13:46 14:26 15:01 15:35 16:40 17:40 18:17 19:01 19:56
St Maurice 06:39 08:10 09:02 09:44 10:37 11:25 12:06 13:00 13:47 14:27 15:02 15:36 16:41 17:41 18:18 19:02 19:57
Wimille Gare 06:41 08:12 09:04 09:46 10:39 11:27 12:08 13:02 13:49 14:29 15:04 15:38 16:43 17:43 18:20 19:04 19:59
Collége Pilatre de Rozier 06:43 08:14 09:06 09:48 10:41 11:29 12:10 13:04 13:51 14:31 15:06 15:40 16:45 17:45 18:22 19:06 20:01
La Plaine 06:44 08:15 09:07 09:49 10:42 11:30 12:11 13:05 13:52 14:32 15:07 15:41 16:46 17:46 18:23 19:07 20:02
Etoile 06:46 08:17 09:09 09:51 10:44 11:32 12:13 13:07 13:54 14:34 15:09 15:43 16:48 17:48 18:25 19:08 20:03
Wimille Eglise 06:47 08:18 09:10 09:52 10:45 11:33 12:14 13:08 13:55 14:35 15:10 15:44 16:49 17:49 18:26 19:09 20:04
Fontaine 06:48 08:19 09:11 09:53 10:46 11:34 12:15 13:09 13:56 14:36 15:11 15:45 16:50 17:50 18:27 19:10 20:05
Sergent 06:49 08:20 09:11 09:53 10:46 11:34 12:15 13:09 13:56 14:36 15:11 15:46 16:51 17:50 18:27 19:10 20:05
Mont Gambier 06:50 08:21 09:12 09:54 10:47 11:35 12:16 13:10 13:57 14:37 15:12 15:47 16:52 17:51 18:28 19:11 20:06
Parc Bon Secours 06:53 08:24 09:15 09:57 10:50 11:38 12:19 13:13 14:00 1440 15:15 15:50 16:55 17:54 18:31 19:14 20:09
Bon Secours 06:54 08:25 09:16 09:58 10:51 11:39 12:20 13:14 14:01 14:41 15:16 15:51 16:56 17:55 18:32 19:15 20:10
Moka Grande Armée 06:55 08:26 09:17 09:59 10:52 11:40 12:21 13:15 14:02 14:42 15:17 15:53 16:58 17:57 18:34 19:17 20:1
Saint Joseph 06:57 08:28 09:19 10:01 10:54 11:42 12:23 13:17 14:04 14:44 15:19 15:55 17:00 17:59 18:36 19:19 20:13
Jardins de I'Empereur 06:58 08:2909:20 10:02 10:55 11:43 12:24 13:18 14:05 14:45 15:20 15:56 17:01 18:00 18:37 19:20 20:14
Rte de Calais 06:59 08:31 09:22 10:04 10:57 11:45 12:26 13:20 14:07 14:47 15:22 15:58 17:03 18:02 18:39 19:22 20:16
Louis Duflos 07:0008:33 09:24 10:06 10:59 11:47 12:28 13:22 14:09 14:49 15:24 16:00 17:05 18:04 18:40 19:23 20:17
Saint Michel 07:0208:36 09:26 10:08 11:01 11:49 12:30 13:24 1411 14:51 15:26 16:02 17:08 18:07 18:42 19:25 20:19
Navarin ULCO 07:0308:37 09:27 10:09 11:02 11:50 12:31 13:25 1412 14:52 15:27 16:03 17:09 18:08 18:43 19:26 20:20
Société Générale 07:0608:40 09:30 10:12 11:05 11:53 12:34 13:28 14:15 14:55 15:30 16:06 17:12 18:11 18:46 19:29 20:23
Capécure 07:0908:43 09:33 10:15 11:08 11:56 12:37 13:31 1418 14:58 15:33 16:09 17:15 18:14 18:49 19:32 20:26
Dutertre 07:11 08:45 09:35 10:17 11:10 11:58 12:39 13:33 14:20 15:00 15:35 16:11 17:17 18:16 18:51 19:34 20:28
Station Liane - Quai 17 07:14 08:48 09:38 10:20 11:13 12:01 12:42 13:36 14:23 15:03 15:38 16:14 17:20 18:19 18:54 19:37 20:31
Passage Daunou 07:15 08:49 09:39 10:21 11:14 12:02 12:43 13:37 14:24 15:04 15:40 16:16 17:22 18:21 18:56 19:38 20:32
Gare SNCF 07:17 08:51 09:41 10:23 11:16 12:04 12:45 13:39 14:26 15:06 15:42 16:18 17:25 18:24 18:58 19:40 20:34
Montesquieu 07:19 08:53 09:43 10:25 11:18 12:06 12:47 13:41 14:28 15:08 15:44 16:20 17:28 18:26 19:00 19:42 20:36
Maryse Bastié 07:20 08:55 09:45 10:27 11:20 12:08 12:49 13:43 14:30 15:10 15:46 16:22 17:30 18:28 19:02 19:43 20:37
Cimetiére Ouest 07:22 08:56 09:46 10:28 11:21 12:09 12:50 13:44 14:31 15:11 15:47 16:23 17:31 18:29 19:03 19:45 20:39
Liberté 07:23 08:58 09:48 10:30 11:23 12:11 12:52 13:46 14:33 15:13 15:49 16:25 17:33 18:31 19:05 19:46 20:40
Denis 07:24 08:59 09:49 10:31 11:24 12:12 12:53 13:47 14:34 15:14 15:50 16:27 17:34 18:32 19:06 19:47 20:41
San Martin 07:2409:0009:50 10:32 11:25 12:13 12:54 13:48 14:35 15:15 15:51 16:27 17:35 18:33 19:07 19:48 20:42
Colléege Jean Moulin 07:26 09:01 09:51 10:33 11:26 12:14 12:55 13:49 14:36 15:16 15:52 16:29 17:36 18:34 19:08 19:49 20:43
Beethoven 07:2609:02 09:52 10:34 11:27 12:15 12:56 13:50 14:37 15:17 15:53 16:30 17:37 18:35 19:09 19:50 20:44
Dorémi 07:27 09:03 09:53 10:35 11:28 12:16 12:57 13:51 14:38 15:18 15:54 16:31 17:38 18:36 19:10 19:51 20:45
Service des Mines 07:2909:05 09:55 10:37 11:30 12:18 12:59 13:53 14:40 15:20 15:57 16:33 17:40 18:38 19:12 19:53 20:47
Mont Robin 07:3109:07 09:57 10:39 11:32 12:20 13:01 13:55 14:42 15:22 - - 17:43 18:41 19:15 19:55 20:49
Cimetiére d'Equihen Plage - - - - - - - - - - 16:00 16:36 - - - - -

La Planquette 07:3209:08 09:58 10:40 11:33 12:21 13:02 13:56 14:43 15:23 16:02 16:38 17:44 18:42 19:16 19:56 20:50
Palézieux 07:3309:09 09:59 10:41 11:34 12:22 13:03 13:57 14:44 15:24 16:03 16:39 17:45 18:43 19:17 19:57 20:51
La Pompe 07:34 09:10 10:00 10:42 11:35 12:23 13:04 13:58 14:45 15:25 16:04 16:40 17:46 18:44 19:18 19:58 20:52
Les Dunes 07:35 09:11 10:01 10:43 11:36 12:24 13:05 13:59 14:46 15:26 16:05 16:41 17:47 18:45 19:19 19:59 20:53
Le Becquet 07:35 09:11 10:01 10:43 11:36 12:24 13:05 13:59 14:46 15:26 16:06 16:42 17:48 18:46 19:20 19:59 20:53

La Plage 07:37 09:13 10:03 10:45 11:38 12:26 13:07 14:01 14:48 15:28 16:08 16:44 17:50 18:48 19:22 20:01 20:55



|\NI MEREU X|

WIMILLE

1

OU LOGN

SAINT:
MARTIN

L

BOU LOGNE-
SUR-MER

OU TREAU

EQU IHEN-

PLAGE

DIMANCHE ET

JOURS FERIES

Wimereux Mairie
Napoléon

St Maurice

Wimille Gare
College Pilatre de Rozier
La Plaine

Etoile

Wimille Eglise
Fontaine

Sergent

Mont Gambier

Parc Bon Secours
Bon Secours

Moka Grande Armée
Saint Joseph
Jardins de I'Empereur
Rte de Calais

Louis Duflos

Saint Michel

Navarin ULCO
Société Générale
Capécure

Dutertre

Station Liane - Quai 17
Passage Daunou
Gare SNCF
Montesquieu
Maryse Bastié
Cimetiére Ouest
Liberté

Denis

San Martin

Collége Jean Moulin
Beethoven

Do rémi

Service des Mines
Mont Robin
Cimetiére d’'Equihen Plage
La Planquette
Palézieux

La Pompe

Les Dunes

Le Becquet

La Plage

08:25 10:43 13:01

08:26
08:27
08:29
08:30
08:31
08:33
08:34
08:35
08:35
08:36
08:39
08:40
08:42
08:44
08:45
08:47
08:48
08:50
08:51
08:54
08:57
08:59
09:02
09:03
09:05
09:07
09:09
09:10
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:19
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27

10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:57
10:58
11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:08
11:09
11:12
11:15
11:17
11:20
11:21
11:23
11:25
1m:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
1:35
11:37
11:39
11:40
m4
11:42
11:43
11:43
11:45

13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:09
13:10
13:M
13:Mm
13:12
13:15
13:16
13:18
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26
13:27
13:30
13:33
13:35
13:38
13:39
13:41
13:43
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:01
14:03

14:53
14:54
14:55
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:03
15:04
15:07
15:08
15:10
15:12
15:13
15:15
15:16
15:18
15:19
15:22
15:25
15:27
15:30
15:31
15:33
15:35
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:49

15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:55

17:10
17:M
17:12
17:14
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:20
17:21
17:24
17:25
17:27
17:29
17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:39
17:42
17:44
17:47
17:48
17:50
17:52
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:06

18:07
18:08
18:09
18:10
18:10
18:12

19:27
19:28
19:29
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:37
19:37
19:38
19:41
19:42
19:44
19:46
19:47
19:49
19:50
19:52
19:53
19:56
19:59
20:01
20:04
20:05
20:07
20:09
20:1
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:21
20:23

20:24
20:25
20:26
20:27
20:27
20:29

Lighe

vers

La Plage



